РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2021 года		                                                                                          № 27
 г. Кемь

Об утверждении распределения субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям
[bookmark: _GoBack]на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 12 решения Совета Кемского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 484 «О бюджете Кемского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение  субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:
субсидии на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях (приложение 1);
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                   Д.А.Петров
Республики Карелия

Приложение 1
к постановлению администрации
Кемского муниципального района

Распределение
субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях
(рублей)
	№ пункта
	Наименование муниципального бюджетного учреждения
	Сумма, КЦ 0894

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Рабочеостровская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	5 318 000,00
	5 494 900,00
	5 493 700,00

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кривопорожская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	1 305 000,00
	1 348 700,00
	1 348 400,00

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Панозерская основная общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	386 800,00
	399 600,00
	399 500,00

	4.
	Муниципальное бюджетной общеобразовательное учреждение "Подужемская средняя общеобразовательная школа" Кемского муниципального района
	967 200,00
	999 100,00
	998 900,00

	ИТОГО:
	7 977 000,00
	8 242 300,00
	8 240 500,00

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]